Press Release



http://web.sapmed.ac.jp/

平成25年3月8日(金) 午前10時発表 北海道公立大学法人札幌医科大学

記者会見のご案内

「札幌医科大学附属病院臨床研究審査委員会に係る記者発表について」

平素は、札幌医科大学の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、札幌医科大学では、3月8日(金)に開催する札幌医科大学附属病院臨床研究審査委員会終了後に、次のとおり、記者会見を開催することになりましたので、ご案内申し上げます。

記

日 時 : 平成25年3月8日(金) 14:00~15:00

場 所 : 札幌医科大学基礎医学研究棟 5階共通会議室

(札幌市中央区南1条西17丁目)

発表項目: 医師主導型治験の実施について

出席者 : 島本 和明 札幌医科大学 理事長・学長

黒木 由夫 札幌医科大学 医学部長・医学部附属フロンティア医学研究所所長

本望 修 札幌医科大学 医学部附属フロンティア医学研究所

神経再生医療学部門 教授

※お願い

記者発表内容に関する事前のお問い合わせへの対応は致しかねますので、あらかじめご了承 願います。

記者会見前の報道はお控えくださいますようお願い申し上げます。

当日、お越し下さる報道機関様は、お名刺をご準備ください。

◎お問い合わせ先

札幌医科大学 企画広報係·阿部

電話 011-611-2111 (内 2165)

Press Release



http://web.sapmed.ac.jp/

会見会場:札幌医科大学基礎医学研究棟 5階共通会議室(札幌市中央区南1条西17丁目) ※ 南1条通りに面した茶色い14階建のビルです。

